IW

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção no.  ....OZ.í2O21.

Autoria: Vereador Antonio Almeida Filho (Leio)

Concede moção de aplauso ao GTG Família
Nativista pelos 43 anos de tradicionalismo e
apoio a cultura do povo Gaúcho.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

O Vereador, infra signatário, membro efetivo dessa Colenda Casa Legislativa.

Após tramitação regimental, vem, por meio deste, conceder moção de aplauso e
congratulação aos 43 anos de História.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente, pelos 43 anos de Fundação sendçrPatriniônioico . ,
social e cultural de Caçapava do Sul, o Centro de
Nativista faz parte da nossa história 	 Í  CAÇAPAv DO SUL - RS

APROVADO EM

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E 5

pu É Ã-m,;
v

Càrnara ',viu
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

Ver. Artbnio Almei% Filho - MDB DATA
j33

Entrega 	mãos
)

ccrrelO

aua_Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
S$Id0Iernet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55)3281-2044/2428